

PVd(#1～8)

						クール終了日
		Day1	Day4	Day8	Day11	Day21
抗がん剤	注射・内服・処置	■---【注射】 ヘルケイト皮下注【化療】 生理食塩液 20mL … 1管	■---【注射】 ヘルケイト皮下注【化療】 生理食塩液 20mL … 1管	■---【注射】 ヘルケイト皮下注【化療】 生理食塩液 20mL … 1管	■---【注射】 ヘルケイト皮下注【化療】 生理食塩液 20mL … 1管	
		■---【処置】 外来化学療法関連院内渡し分 レナデックス錠 4mg … 5錠	■---【処置】 外来化学療法関連院内渡し分 レナデックス錠 4mg … 5錠	■---【処置】 外来化学療法関連院内渡し分 レナデックス錠 4mg … 5錠	■---【処置】 外来化学療法関連院内渡し分 レナデックス錠 4mg … 5錠	
		■---【投薬】 ホマリストカプセル【化療】 1日 夕 食後 1日目の夕食後から14日間内服してください。 2週内服1週休薬 レナデックス錠 4mg … 5錠 1日 朝 食後 ヘルケイトを皮下注射した翌日に内服してください。 (月 日)(月 日)(月 日)(月 日) 4日分				
ポルテゾミブ:1.3mg/m ² d1,4,8,11 ボマリドミド:4mg/body d1-14 Dex:20mg/body d1,2,4,5,8,9,11,12						